Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript, entitled
“Treating Aplasia Cutis Congenita in a Newborn with the Combination of lonic Silver Dressing
and Moist Exposed Burn Ointment: A Case Report”. We studied the comments carefully and
made corrections, and we hope the revised version is acceptable for publication. The revised
portion is marked in red in the paper. “Track Change” of Office soft was used in the manuscript.

The main corrections in the paper and the responses to the comments are as follows:

PEER-REVIEW REPORT

Reviewer 1#
Reviewer’s code:00070260

Reviewer’s country: Turkey
SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS

The manuscript is well prepared.

Response: Thanks for all of you to recognition of our work.



Editor’s comments

1. Please provide the decomposable figure of Figures, whose parts are movable and editable. So

you can put the original pictures in ppt and submit it in the system.

Response: | have changed the pictures in ppt and submit it in the system.

2.Your manuscript should be prepared with word-processing software, using 12 pt Book Antiqua

font and 1.5 line spacing with ample margins.

Response: Changed.

3.Please revise the manuscript according to the review report and my comments. And answer all

of the reviewers’ comments carefully.
Response: | revised my manuscript as required.
4.Please provide and upload the Non-Native Speakers of English Editing Certificate.

Response: | uploaded these files.
5.Please provide the author contributions. See the format in the attachment file-revision policies.

Response: | revised my manuscript as required.

6.Please provide the Corresponding author’s name, title, and detailed address
Response: | have provide those files

7.Please write a summary of less than 100 words to outline the most innovative and important
arguments and core contents in your paper to attract readers.

Response: | have provide those files
8.Please make an audio record of your core tip. The accepted formats are: mp3 or wma.
Response: | uploaded these files.

9.Please change the main body of the case report to the following format.

Response: Changed.

10.Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all authors.

Please revise throughout. The author should provide the first page of the paper without PMID and



DOI. PMID (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed) DOI
(http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/)

Response: Changed.

We believe that we have adequately responded to the Editor’s and reviewers’ comments, and we

hope that our paper is now acceptable for publication in World Journal of Clinical Cases.

Thanks and Best regards!
Yours sincerely,

Guofeng Lei


http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed)
http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/

